
 

                               

UCHWAŁA NR 116.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 22 listopada 2022 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu zawodoznawczego w ramach projektu 8.4.1 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się konkurs „Projekt oczami ucznia  - praca multimedialna” oraz powoła-

nia komisji konkursowej w celu wyłonienia zwycięzców konkursu zawodoznawczego w 2022 

roku,  zgodnie z realizowanym projektem  „Modernizacja kształcenia zawodowego w powie-

cie międzyrzeckim”, Poddziałanie 8.4.1 Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego – pro-

jekty realizowane poza formułą ZIT.  

 

§  2. Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3. Zatwierdza się regulamin konkursu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

            § 4. Zatwierdza się regulamin pracy komisji konkursowej stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Powołuje się komisję konkursową w celu oceny i wyłonienia zwycięzców  

konkursu w niżej wymienionym składzie: 

1) przedstawiciel Zarządu Powiatu - Starosta Agnieszka Olender – przewodniczący;  

2) Koordynator Unijnego Projektu Edukacyjnego – Agnieszka Banak-  zastępca  

przewodniczącego; 

3) Główny specjalista – Wydziału Edukacji Spraw Społecznych i Promocji –  

Katarzyna Hegenbarth – sekretarz. 

 

         § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

                                                                                                      2. Zofia Plewa 

                                                                                                      3. Roman Nowak 

                                                                                                     4. Dariusz Orzeszko 

                                                                                                     5. Zbigniew Świątek 

                                                                                                               

 

 
 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 116.2022 

 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

 

REGULAMIN KONKURSU ZAWODOZNAWCZEGO  

„PROJEKT OCZAMI UCZNIA - PRACA MULTIMEDIALNA”  

 

1. Organizatorem konkursu jest Powiat Międzyrzecki wraz z Centrum Kształcenia Zawo-

dowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu, przy współudziale Zasadniczej Szkoły Zawo-

dowej Specjalnej w Międzyrzeczu i Zespołu Szkół Nr 2 w Międzyrzeczu. 

 

2. Adresatami konkursu jest młodzież szkół biorących udział w projekcie "Modernizacja 

kształcenia zawodowego w powiecie międzyrzeckim". 

 

3. Celem konkursu jest: 

 Propagowanie idei świadomego planowania kariery edukacyjno-zawodowej 

 Zachęcanie i wspieranie w wyborze realistycznych i optymalnych kierunków kształ-

cenia w oparciu o zapotrzebowanie współczesnego rynku pracy 

 Pomoc w określeniu zdolności, kompetencji i zainteresowań potrzebnych do podej-

mowania decyzji edukacyjnych i zawodowych 

 Kształtowanie umiejętności niezbędnych do podejmowania decyzji o dalszej drodze 

kształcenia. 

 

4. Konkurs prezentacji „Projekt oczami ucznia  - praca multimedialna” (film, wywiad,   

lub inna forma multimedialna zajmująca czas od 5 min do 7min). Praca multimedialna ma 

zawierać informacje o projekcie oraz wpływie jego realizacji na życie szkoły, ucznia  itp. 

Prezentacja przez zespół pracy multimedialnej przed komisją konkursową w dniu 

16.12.2022r.   Zespoły konkursowe będą się składały z 8 przedstawicieli klasy. Zespół 

konkursowy, ośmioosobowy z każdej klasy w danym zawodzie, tj. technik informatyk, 

logistyk, spedytor, budownictwa, technik ekonomista, technik reklamy, technik fotografii 

i multimediów, fryzjer, kucharz, klasa wielozawodowa itp., realizującej zadania projek-

towe. 

 

Konkurs przeprowadza Komisja Konkursowa powołana przez Zarząd Powiatu w  Międzyrze-

czu. Skład komisji konkursowej:  

p. Agnieszka Olender - Przewodnicząca Komisji,  

p. Agnieszka Banak – zastępca przewodniczącego,  

p. Katarzyna Hegenbarth – sekretarz  

 

Komisja konkursowa dokonuje oceny prezentacji multimedialnych i tematycznych treści  

w nich zawartych. Przyznane zostaną nagrody za miejsce I, II i III w wysokości: 

NAGRODY W KONKURSIE: 

Komisja konkursowa przyzna nagrody za trzy pierwsze miejsca w następującej wysokości: 

1. I miejsce- 4.000 zł 

2. II miejsce- 3.000 zł 

3. III miejsce-2.000 zł 

3 wyróżnienia po 1.000zł 

Nagrody mogą podlegać opodatkowaniu, zostaną przekazane na konto szkoły ze wskazaniem 

dla której rady rodziców.  



5. Każda  nagrodzona klasa otrzyma pamiątkowy dyplomy 

 

6. Decyzje komisji konkursowej są ostateczne. 

 

7. Informacja o konkursie oraz jego wyniki zostaną ogłoszone na stronie internetowej Staro-

stwa Powiatowego w Międzyrzeczu oraz podane do wiadomości szkolnym doradcom zawo-

dowym. 

 

 

Organizacja i przebieg konkursu: 

1. Konkurs odbędzie się w Centrum Kształcenia zawodowego i Ustawicznego w Międzyrze-

czu w dniu 16 grudnia  2022r. o godz. 10.00. 

2. W szkołach biorących udział w konkursie powoływany jest koordynator ds. kontaktu z or-

ganizatorami. 

3. Klasa  -  typuje swoich 6-8przedstawicieli do reprezentowania swojego projektu. 

4. Komisja konkursowa dokonuje oceny prezentacji  oraz treści zwartych w pracy multime-

dialnej. 

5. Przyznane zostaną nagrody dla klasy lub (ośmioosobowego zespołu) - za miejsce I, II , III  

i 3 wyróżnienia.  

6. Informacja o konkursie oraz jego wyniki zostaną ogłoszone na stronie internetowej Staro-

stwa Powiatowego w Międzyrzeczu oraz Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Międzyrzeczu. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 116.2022 

 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 

 

§ 1. 
Komisja Konkursowa zwana dalej „Komisją” przeprowadza konkurs zawodoznawczy na 

zasadach określonych w regulaminie konkursu . 

§ 2. 
Zadaniem Komisji jest wyłonienie zwycięzców konkursu.   

 

§ 3. 

 1.  Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

 2. Komisja działa na posiedzeniach zamkniętych. 

 3. Komisja podejmuje pracę przy udziale, co najmniej 2 członków Komisji, w tym Przewodni-

czącego i Sekretarza. 

 4. Z posiedzenia Komisji Sekretarz sporządza protokół. 

 

§ 4. 

 Ocena uczestników konkursu nastąpi  w miejscu odbywania się konkursu.  

§ 5. 

1.  Komisja dokonuje oceny. 

2. Posiedzenie, na którym dokonuje się oceny merytorycznej grup konkursowych, odbywa się na 

posiedzeniu zamkniętym. 

3. Ocena uczestników konkursu dokonywana jest indywidualnie przez członków Komisji  

poprzez wypełnienie formularza oceny grup konkursowych stanowiący załącznik  nr 1 do regu-

laminu. 

4. Ocenę uczestników konkursu Komisja ustala się przez zsumowanie odpowiedzi i punktów  

przydzielonych poszczególnym grupom konkursowym, przez wszystkich członków Komisji. 

Zbiorczy formularz oceny uczestników konkursu stanowi załącznik nr 2 do regulaminu. 

5. Za zwycięską pracę konkursową będzie uznana praca, która uzyska największą liczbę punktów. 

Członkowie Komisji proponują miejsca i kwoty nagród. W sytuacjach spornych  głos rozstrzyga-

jący należy do Przewodniczącego Komisji. 

 

§ 6. 

 1. Z przebiegu oceny merytorycznej sporządza się protokół, który powinien zawierać: 

a)  oznaczenie miejsca i czasu przeprowadzenia konkursu; 

b)  imiona i nazwiska członków Komisji; 

c)  liczbę zgłoszonych prac konkursowych; 

d)  podpisy członków Komisji. 

2. Protokół podpisują członkowie Komisji. 

 

§ 7. 
Protokół z przebiegu konkursu, o którym mowa w § 6 oraz pozostałą dokumentację 

 konkursową, przewodniczący Komisji przedkłada Koordynatorowi projektu.  
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej 

 

FORMULARZ OCENY GRUP KONKURSOWYCH 

 

 „Projekt oczami ucznia  - praca multimedialna”  

 

Nazwa szkoły  Klasa  Klasa  Klasa  Klasa  

Zgodność prezenta-

cji pomysłu z tema-

tem konkursu- 

max15 pkt 
 

    

Rzetelność i precy-

zja wykonania- 

max.15 pkt 
 

    

Oryginalność i po-

mysłowość- max. 

15 pkt 
 

    

Umiejętność pre-

zentacji swojego 

projektu 15 pkt 

    

RAZEM punktów  

 

   

Miejsce  

 

   

 



Załącznik nr 2 

do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej 

 

ZBIORCZY FORMULARZ OCENY GRUP KONKURSOWYCH 

 

Nazwa szkoły  

 

Ilość punktów                           Miejsce 

Klasa    

Klasa    

Klasa    

Klasa    

 

 

Podpisy członków Komisji : 

 

1. .....................................................                   2. .....................................................  

 

         

3. .....................................................      4. ................................................              

 

Międzyrzecz dnia    ................................................. 


